
Obchod: Worldgreen.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://worldgreen.cz/greenworld-chou-tou-koralovec-
jezaty-100-kapsli/

GreenWorld Chou Tou korálovec ježatý
100 kapslí

Kód zboží: 0121
Značka: Green World

Popis:
Přípravek Chou Tou je určený na poruchy trávicího systému a cukrovku je hlavně na
poruchy trávicího systému, zvláště na porušení metabolismu produkce inzulínu, projevů
cukrovky při oslabení imunitních funkcí lidského těla.

Přípravek je doporučován osobám, které pravidelně používají výrobky rychlého
občerstvení, smažená jídla a polotovary. Je preventivním a regeneračním prostředkem při
poruchách činnosti trávicího traktu, normalizuje hladinu cukru v krvi.

Složení: Extrakt z hub Chou Tou (korálovec ježatý - Hericium erinaceus), hnojník obecný
(Coprinus comatus), shiitake, extrakt z hub rosolovka řasotvará (Tremella fuciformis),
boltcovitka bezová - Jidášovo ucho (Auricularia aricula-judae), papain, pyl borovice

Výživové složky (v 1 tabletě):
• Hericium erinaceus mycelium: 300 mg

Parametry:
• Počet bodů (PV): 25
• Balení: 100 kapslí
• Dávkování: 2-3 kapsle 3x denně
• Obsah účinné látky (mg): 500

Fotky:

https://worldgreen.cz/greenworld-chou-tou-koralovec-jezaty-100-kapsli/



	GreenWorld Chou Tou korálovec ježatý 100 kapslí

